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부서: 도시재생과

정책: 도시재생을 통한 균형발전

단위: 도시재생 기획 및 사업 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 4 회 일반회계 도시재생과

도시재생과 11,481,353 10,335,934 1,145,419

균 7,622,000 7,342,000 280,000

특 800,000 0 800,000

시비 1,546,310 1,477,310 69,000

구비 1,513,043 1,516,624 △3,581

도시재생을 통한 균형발전 11,153,259 10,070,874 1,082,385

균 7,622,000 7,342,000 280,000

특 800,000 0 800,000

시비 1,546,310 1,477,310 69,000

구비 1,184,949 1,251,564 △66,615

도시재생 기획 및 사업 추진 1,136,810 1,136,810 0

균 889,000 889,000 0

시비 102,000 102,000 0

구비 145,810 145,810 0

괴정2동 대티고개 새뜰마을사업 971,000 971,000 0

균 889,000 889,000 0

시비 22,000 22,000 0

구비 60,000 60,000 0

401 시설비및부대비 907,000 911,000 △4,000

균 889,000 889,000 0

시비 18,000 22,000 △4,000

01 시설비 907,000 911,000 △4,000

○취약지역 생활여건 개조 907,000 911,000 △4,000경정 907,000,000원

균 889,000 889,000 0

시비 18,000 22,000 △4,000

405 자산취득비 4,000 0 4,000

시비 4,000 0 4,000

01 자산및물품취득비 4,000 0 4,000

○시설물 운영물품 구입 등 4,000 0 4,0004,000,000원

시비 4,000 0 4,000

도시재생 뉴딜사업 추진 8,827,990 7,789,990 1,038,000

균 6,733,000 6,453,000 280,000

특 800,000 0 800,000

시비 840,000 840,000 0

구비 454,990 496,990 △42,000

2019년 도시재생 뉴딜사업(대티까치 고개마을) 3,322,800 2,284,800 1,038,000

균 1,960,000 1,680,000 280,000

특 800,000 0 800,000

시비 500,000 500,000 0

구비 62,800 104,800 △42,000

301 일반보전금 54,000 96,000 △42,000

12 기타보상금 54,000 96,000 △42,000

○도시재생 현장지원센터 운영 54,000 96,000 △42,000

·총괄코디 수당 24,000 36,000 △12,000

·부코디 수당 6,000 30,000 △24,000

·마을활동가 수당 24,000 30,000 △6,000

경정 2,000,000원*12월

경정 3,000,000원*2월

경정 2,000,000원*12월
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부서: 도시재생과

정책: 도시재생을 통한 균형발전

단위: 도시재생 뉴딜사업 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 3,195,000 2,115,000 1,080,000

균 1,895,000 1,615,000 280,000

특 800,000 0 800,000

시비 500,000 500,000 0

01 시설비 3,195,000 2,115,000 1,080,000

○다시 그린 대티까치 고개마을

3,195,000 2,115,000 1,080,000경정 3,195,000,000원

균 1,895,000 1,615,000 280,000

특 800,000 0 800,000

시비 500,000 500,000 0

도시재생 공동체 지원 1,188,459 1,144,074 44,385

시비 604,310 535,310 69,000

구비 584,149 608,764 △24,615

감천문화마을 운영 333,647 358,262 △24,615

101 인건비 150,885 175,500 △24,615

04 기간제근로자등보수 150,885 175,500 △24,615

○감천문화마을 운영 보조(단기) 6,157 30,772 △24,615

·인건비 5,567 27,832 △22,265

·국민연금 보험료 251 1,253 △1,002

·국민건강 보험료 180 899 △719

·고용보험료 84 418 △334

·산재보험료 59 293 △234

·노인장기요양보험료 16 77 △61

경정 51,540원*1명*27일*4월

경정 5,567,000원*4.5%

경정 5,567,000원*3.23%

경정 5,567,000원*1.5%

경정 5,567,000원*1.05%

경정 180,000원*8.51%

행복마을만들기 131,260 73,260 58,000

시비 131,260 73,260 58,000

401 시설비및부대비 131,260 73,260 58,000

시비 131,260 73,260 58,000

01 시설비 131,260 73,260 58,000

○행복마을 기반시설 정비 등

131,260 73,260 58,000경정 131,260,000원

시비 131,260 73,260 58,000

장림1동 마을지기사무소 운영 65,000 62,000 3,000

시비 65,000 62,000 3,000

201 일반운영비 8,600 5,600 3,000

시비 8,600 5,600 3,000

01 사무관리비 5,760 2,760 3,000

○자재구입 5,580 2,580 3,000경정 465,000원*12월

시비 5,580 2,580 3,000

괴정2동 마을지기사무소 운영 65,000 62,000 3,000

시비 65,000 62,000 3,000

201 일반운영비 8,600 5,600 3,000

시비 8,600 5,600 3,000

01 사무관리비 6,600 3,600 3,000
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부서: 도시재생과

정책: 도시재생을 통한 균형발전

단위: 도시재생 공동체 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○자재구입 6,000 3,000 3,000경정 500,000원*12월

시비 6,000 3,000 3,000

구평동 마을지기사무소 운영 76,150 71,150 5,000

시비 76,150 71,150 5,000

201 일반운영비 27,210 22,210 5,000

시비 27,210 22,210 5,000

01 사무관리비 22,210 17,210 5,000

○자재구입 12,600 10,500 2,100경정 1,800,000원*7월

시비 12,600 10,500 2,100

○홍보비 6,110 3,210 2,900경정 6,110,000원

시비 6,110 3,210 2,900

행정운영경비(도시재생과) 223,781 215,774 8,007

인력운영비 122,060 117,053 5,007

인력운영비 122,060 117,053 5,007

101 인건비 122,060 117,053 5,007

02 기타직보수 56,685 51,678 5,007

○공공디자인 일반임기제(라급) 56,685 51,678 5,007

·연봉 41,887 37,674 4,213

·시간외근무수당 4,656 4,307 349

·가족수당 960 480 480

­배우자 480 0 480

­기타 480 480 0

·정액급식비 1,680 1,560 120

·직급보조비 1,860 1,860 0

·국내여비 3,360 3,360 0

·대민활동비 600 600 0

·연가보상비

1,682 1,837 △155

경정 41,887,000원*1명

경정 9,700원*40시간*12월

40,000*1명*12월

20,000원*2명*12월

경정 140,000원*1명*12월

155,000원*1명*12월

280,000원*1명*12월

50,000원*1명*12월

경정 3,491,000원*84%*86%*1/30*20일

기본경비 101,721 98,721 3,000

기본경비 101,721 98,721 3,000

405 자산취득비 17,984 14,984 3,000

01 자산및물품취득비 17,984 14,984 3,000

○부서 내 냉난방기 구입 3,000 0 3,0003,000,000원

재무활동(도시재생과) 104,313 49,286 55,027

보전지출 104,313 49,286 55,027

도시재생과 국시비보조금 반환금 104,313 49,286 55,027

802 반환금기타 104,313 49,286 55,027

01 국고보조금반환금 57,341 27,646 29,695

○2018년 도시재생 뉴딜사업 소규모 재생사업

2,004 0 2,0042,004,000원
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부서: 도시재생과

정책: 재무활동(도시재생과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○다대동 창조 커뮤니티 존 조성 27,691 0 27,69127,691,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 46,972 21,640 25,332

○2018년 도시재생 뉴딜사업 소규모 재생사업

1,002 0 1,002

○다대동 창조 커뮤니티 존 조성 13,901 0 13,901

○산복도로 르네상스 8차년도 사업(괴정2동)

10,363 0 10,363

○산복도로 르네상스 사업 66 0 66

1,002,000원

13,901,000원

10,363,000원

66,000원
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